

META 01 - PRÉ PRODUÇÃO - PESSOAL														
	PESSOAL	QUANTIDADE	MES	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MÉDIA VALOR COTADO	
				Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1.1	Coordenador Administrativo/Financeiro	1	12	Rio de Janeiro	R\$ 3.304,47	R\$ 39.653,64	Porto Real	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00	Duque de Caxias	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 2.701,49	R\$ 32.417,88
1.2	Assistente Administrativo	1	12	Duque de Caxias	R\$ 1.200,00	R\$ 14.400,00	Petrópolis	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00	Rio de Janeiro	R\$ 1.562,50	R\$ 18.750,00	R\$ 1.420,83	R\$ 17.050,00
1.3	Assistente Social	1	12	Parati	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00	Itaguaí	R\$ 2.269,12	R\$ 27.229,44	Duque de Caxias	R\$ 3.781,19	R\$ 45.374,28	R\$ 3.183,44	R\$ 38.201,24
1.4	Comunicador Social	1	12	Rio de Janeiro	R\$ 5.500,00	R\$ 66.000,00	Mococa/SP	R\$ 1.520,00	R\$ 18.240,00	Campinas/SP	R\$ 1.000,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2.673,33	R\$ 32.080,00
1.5	Coordenador do Projeto	1	12	Campos dos Goytacazes	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00	Japeri	R\$ 5.000,00	R\$ 60.000,00	Rio de Janeiro	R\$ 3.908,70	R\$ 46.904,40	R\$ 3.969,57	R\$ 47.634,80
1.6	Educadores	4	12	Saquarema	R\$ 2.376,00	R\$ 114.048,00	Niteroi	R\$ 2.000,00	R\$ 96.000,00	Parati	R\$ 3.000,00	R\$ 144.000,00	R\$ 2.458,67	R\$ 118.016,00
TOTAL PESSOAL													R\$ 16.407,33	R\$ 285.399,92
META 03 - PRODUÇÃO - MATERIAL														
	ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE DE MEDIDA	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MÉDIA VALOR COTADO	
				Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
2.1	Material de Consumo para as Oficinas	1	un											R\$ 8.174,08
	Obs.: Tecido de Chita (50m)- valor unitário R\$14,60 com valor total de R\$729,83 Renda nº4 (102m)- valor unitário R\$35,93 com valor total de R\$3.665,20 02 Rolos de elástico (100m)- valor unitário R\$49,00 com valor total de R\$98,00 Fita 00 Verde (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Vermelho (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Branco (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Preto (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Amarelo (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Azul (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Marrom (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Laranja (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Fita 00 Rosa (9m)- valor unitário R\$25,76 com valor total de R\$231,84 Agulhas nº 16 (30 unid)- valor unitário R\$10,66 com valor total de R\$319,80 Agulhas nº 18 (30 unid)- valor unitário R\$10,66 com valor total de R\$319,80 Rolos de Barbante nº 06 (10 unid)- valor unitário R\$ 35,46 com valor total de R\$354,60 Rolos de lã (10 unid)- valor unitário R\$ 22,99 com valor total de R\$ 229,93 Tecido para vagonite em fita (50m) 2 rolos - valor unitário R\$ 22,20 com valor total de R\$ 44,40 Fita nº 2 (101m) - valor unitário R\$ 3,23 com valor total de R\$ 325,89													
TOTAL PESSOAL													R\$ -	R\$ 8.174,08
META 03 EXECUÇÃO - TRANSPORTE														
	ITEM	QUANTIDADE TOTAL DE PASSAGENS	QUANTIDADE DE PASSAGEM POR 09 MESES	Valor Unitário da Passagem	Valor Total	Valor Mensal	Valor por Funcionário Mensal	*Obs: A passagem de transporte público em Campos dos Goytacazes/RJ, custa R\$ 3,50 conforme a Decreto nº 112/2022, o intuito é beneficiar 06 funcionários no período de 9 meses de projeto com o valor de R\$119,00 mensal por funcionário para contribuir com as ações do projeto, totalizando 34 passagens para cada.						
3.1	Transporte Público	1836	306	R\$ 3,50	R\$ 6.426,00	R\$ 714,00	R\$ 119,00							
TOTAL PESSOAL													R\$ 300.000,00	